
UCHWAŁA NR III/13/15 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 21 stycznia 2015 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów organów samorządu mieszkańców wsi. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014, poz. 379 i 

1072) oraz § 21 Statutu Sołectw zatwierdzonych uchwałą Nr IX/66/03 z dnia 29 listopada 

2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 115, poz. 2159) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie gminy Szepietowo wybory organów samorządów 

mieszkańców wsi. 

2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 30 kwietnia 2015 r. 

§ 2. Ustalenie terminarza zebrań wyborczych oraz niezbędną pomoc w ich 

przeprowadzeniu powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie obwieszczeń na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Czarkowski 

 

 


